כמו כן, החברה בוחנת התקשרויות עם מוסדות בנקאיים אחרים אשר הינם בעלי מומחיות בתחום הפעילות של החברה.

הערכות החברה בדבר נגישות החברה לכספים המצויים בסיגניצ'ר בנק, כמו גם השפעת התערבות הרגולטורים בארה"ב בפעילות סיגניצ'ר בנק על קרן מומנטום, הינן בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. הערכות אלה מבוססות על המידע שנמסר נכון למועד דוח זה על ידי הרגולטורים בארה"ב ועשויות שלא להתממש, או להתממש באופן שונה מכפי שהעריכה החברה, אף באופן מהותי, כתוצאה מגורמים שאינם בשליטתה הבעלדית של החברה, לרבות התפתחויות עתידיות בנוגע לסיגניצ'ר בנק, מצב השוק הפיננסי ושינויים נוספים בשוק האשראי ובסביבת הריבית וכו'.